zajištění přítomnosti pořadatele a technického personálu (nosičů aparatury, zvukaři, aj.).
Výkonem práv a povinností vyplývajících z této smlouvy pověřuje pořadatel v den uměleckého
vystoupení:
Pana(í)
Zvukař

III.
Cena za umělecké vystoupení, platební podmínky

1/ Honorář za umělecké vystoupení skupiny činí 170.000,- Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc
korun českých) + 21 % DPH včetně dopravy podle právní úpravy platné ke dni uskutečnění
uměleckého vystoupení. Odměna bude dodavatelem vyúčtována pořadateli fakturou
s náležitostmi daňového dokladu vystavenou po uskutečnění hudebního vystoupení na částku
205.700,- Kč (slovy: dvě stě pět tisíc sedm set korun českých) včetně DPH a smluvní strany
sjednávají, že splatnost faktury je 10 dnů od jejího doručení. Zaplacením je myšleno připsání
příslušné částky dle této smlouvy na bankovní účet dodavatele.

2/ Dodavatel nepožaduje zálohu.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran